令和２年５月１１日

保 護 者 様

 板橋区立上板橋第二中学校

  校 長 宮 田  正 博

学校納付金の口座振替日について（変更）

 日頃より、保護者の皆様には学校納付金について、ご理解とご協力をいただき、ありが

とうございます。

 学校納付金のゆうちょ銀行口座振替について、学校の休校が続いたことにより、５月の

振替がなくなりました。そのため、当初は１月まで振替の予定でしたが、２月までの振替

に変更になりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．令和２年度学校納付金口座振替日

処理月 初回振替日     再振替日

令和２年５月      中 止      中止

    ６月    ６月１５日（月）    ６月３０日（火）

    ７月 ７月１５日（水） ７月３０日（木）

    ８月 ８月１７日（月） ８月３１日（月）

    ９月 ９月１５日（火） ９月３０日（水）

   １０月 １０月１５日（木） １０月３０日（金）

   １１月 １１月１６日（月） １１月３０日（月）

   １２月 １２月１５日（火）      なし

令和３年１月 １月１５日（金） ２月１日（月）

    ２月 ２月１５日（月） ３月１日（月）

２．その他

   ・振替金額については、後日お知らせします。

   ・令和３年２月が年度最後の振替になります。

年度末決算が近くなりますので振替ができるようにご協力をお願い

します。

（担当）上板橋第二中学校 事務室 鈴木

   電話 ０３－３９５６－８１３８